Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage YC164-JR-07100RL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YC164-JR-07100RL Details PDF
YC164-JR-07100RL
Hersteller-Teilenummer: YC164-JR-07100RL
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
Datenblätter: YC164-JR-07100RL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2991 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YC164-JR-07100RL
Hersteller Yageo
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 2991 pcs Stock
Serie YC164
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen DDRAM, SDRAM
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse -
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 100
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Original-Reel®
YC164-JR-07100KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 100K OHM
1206
YC164-FR-079K1L
Yageo
RES ARRAY 4 RES 9.1K OHM
1206
YC164-FR-0791RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 91 OHM
1206
YC164-JR-0710KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 10K OHM
1206
YC164-JR-07110KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 110K OHM
1206
YC164-JR-070R
YAGEO
YC164-JR-070RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES ZERO OHM
1206
YC164-JR-0710RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 10 OHM
1206
08051C392J4T2A 2220SC153MAT1A A6279EETTR-T BLM18HE102SN1D BQ24157YFFR
BTS728L2 C0402JB0J102M020BC CA11115X CD90-V1667-2 CL10B104KB8NNND
EPM7064AELC44-10 FDC608PZ GJM1555C1H3R0BB01D GRM0335C2A8R4DA01J GRM1887U1H9R8DZ01D
IDT7164L20Y IR3E3024/E2 ISL28236FBZ-T7 IXTH24N50L KD60GB160
LM7812J3-A-J3-G LT1576CS8-5 LTC1096LCS8#TRPBF LTC1155CS8-PBF MAX185BCNG+
MC908JB8ADWE MGSF3441X MM74C32N MMBFJ108 MSM6588LG3-2K
NJM2884U1-18-TE1 QVS107CG1R2CCHT RT8298EZSP SN74F174A SN74LVC1G98DCKT
SPP02N60C3 SPX2931M1-L-3.3/TR T600F08TGB TD140N22KOF TM25EZ-H
TMP95C061BF TQM7M4006 UQCSVA6R8CAT2A\500 YC124-JR-07100RL YC124-JR-071KL
YC124-JR-0756RL YC124-JR-0768R YC164-JR-0710KL YC164-JR-071KL YC164-JR-078K2L